Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

SZ 2535.000
Knebelgriff

Stand: 02.03.2026 (Quelle: rittal.com/ch-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STHUHFEITEII.IIIE>> KLIMATISIERUNG >> IT-INFRASTRUKTUR >>SDFI'WME&SEH‘UII‘-E>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/ch-de
https://www.rittal.com/ch-de
https://www.rittal.com/ch-de

SZ 2535.000 - Knebelgriff

Alternative zum Standard-Verschlusseinsatz mit Sicherheitszylinder-Einsatz.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Ausflihrung
Material

Lieferumfang

Hinweis zur Artikel-Nr.

Verschluss

Passend fiir Gehdusetyp

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Produktbeschreibung

© Rittal 2026

SZ 2535.000
C
Zink-Druckguss

Inkl. Dichtung
mit 2 Schliisseln

nicht geeignet fiir AE 1018.600

Verschluss-Einsatz: mit Sicherheitszylinder-Einsatz SchlieRung Nr.
3524 E

AE mit Vorreiber Edelstahl
Basis AE mit Vorreiber Edelstahl
Standpult Pult-Deckel Edelstahl

1 Stiick
0,13 kg
0,14 kg
83024110
EC000327
EC000327
27409217

SZ Knebelgriff, Ausfiihrung C, mit Sicherheitszylinder-Einsatz,
SchlieBung Nr. 3524 E



