

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SZ 2535.000

Knebelgriff

Stand: 31.01.2026 (Quelle: rittal.com/ch-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDEM L OH GROUP

SZ 2535.000 - Knebelgriff

Alternative zum Standard-Verschlusseinsatz mit Sicherheitszylinder-Einsatz.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SZ 2535.000
Ausführung	C
Material	Zink-Druckguss
Lieferumfang	Inkl. Dichtung mit 2 Schlüsseln
Hinweis zur Artikel-Nr.	nicht geeignet für AE 1018.600
Verschluss	Verschluss-Einsatz: mit Sicherheitszylinder-Einsatz Schließung Nr. 3524 E
Passend für Gehäusetyp	AE mit Vorreiber Edelstahl Basis AE mit Vorreiber Edelstahl Standpult Pult-Deckel Edelstahl
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.13
Bruttogewicht	0.14
Zolltarifnummer	83024110
EAN	4028177026933
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327
ECLASS 8.0	27409217